
ZARZĄDZENIE NR 141/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 13 lipca 2015 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków o przyznanie dotacji klubom 
sportowym na realizację celu publicznego z zakresu sportu w pierwszym półroczu 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 
645 i 1318, z 2014 r., poz. 379 i 1072), § 10 ust. 2 i 3 Uchwały Nr V/29/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 22 lutego 
2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Grajewo 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2011 r. Nr 66, poz. 744) i Rozdziału 7 ust. 6 Zarządzenia Nr 10/14 Burmistrza Miasta 
Grajewo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dotacji klubom 
sportowym na realizację celu publicznego w pierwszym półroczu 2015 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 23/15 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie ogłoszenia 
wyników o przyznanie dotacji klubom sportowym na realizację celu publicznego z zakresu sportu w pierwszym 
półroczu 2015 roku wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 2 pkt 1otrzymuje następujące brzmienie:

„1) pod względem merytorycznym - Paweł Filip Zalewski - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Grajewie,”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 6D13BA1B-D675-4C59-8F9B-B700F77038CA. Podpisany Strona 1




